Ι9Α). 

15. Το υπ’ αριθ. 7.11 από 19/02/2026 Πρακτικό – Απόφαση του Δ.Σ. του ΤΑ.Π.Α.Σ.Α (ΑΔΑ: 
ΨΡΕΩΟΡΡΞ-ΥΘΓ), για την έγκριση εκκίνησης διαδικασιών απευθείας ανάθεσης, μέσω 
πρόσκλησης υποβολής προσφορών, προϋπολογισθείσας δαπάνης, κατ’ ανώτατο όριο, επτά 
χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα Ευρώ (7.560,00€), για την επιλογή αναδόχου για την παροχή 
υπηρεσιών Υπεύθυνου Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων (Data Protection Officer - 
DPO), για τρία (3) έτη, στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Γενικού Κανονισμού (General Data 
Protection Regulation - GDPR), για την κάλυψη των αναγκών του ΤΑ.Π.Α.Σ.Α., με κριτήριο

[...]

Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων (Data Protection Officer - DPO), στο Πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Γενικού 
Κανονισμού (General Data Protection Regulation - GDPR) και σας προσκαλούμε να μας αποστείλετε προσφορά για 
την ανωτέρω υπηρεσία, για τρία (3) έτη, εντός του συνολικού χρηματικού ποσού των επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
εξήντα Ευρώ (7.560,00€), συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων και του Φ.Π.Α. 24%, που έχει εγκριθεί με 
το ανωτέρω α/α 15 σχετικό. Οι προσφορές θα πρέπει να λαμβάνουν υπόψη τα όσα περιγράφονται σχετικά με τον 
ορισμό, τη θέση και τα καθήκοντα του Υπεύθυνου Προστασίας Δεδομένων - ΥΠΔ (Data Protection Officer – DPO),